CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Ruo Dono Mario Belo, n2 1311,Centro / CEP:62540-000 - Amontado - CE

CNPI N2 06.582.555/0001-75 / COFN2 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home poge: www.camaraaamontada.ce.90v.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

ClNAIlA MUNICIPAL DE

AMONTADA
REQUERIMENTO N.o 089/2022
DOVEREADOR:FRANCISCO VAGNER MOURA
AO PRESIDENTEDACÂMARAMUNICIPALDEAMONTADA
SR. PAULOBERGMELGAÇO

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, conforme preconiza o regimento, após aprovação
pelos demais colegas Vereadores desta Casa, solicitar junto ao Secretário de
Saúde, Sr. Felipe Jacinto de Sousa, o motivo pelo qual o município de Amontada
está sem o atendimento odontológico.

A saúde bucal é de extrema importância, desde sua estética, auto-estima,
assim como da própria saúde do corpo.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 21 de março de 2022.

F S:C/ \.) ~ f\_9-\_ (V\ ov rA-. (À.

FRANCISCO VAGNER MOURA
VEREADOR- AUTOR

CÂMARA MUNICIP~
DEAMONTADA

t>() Aprovado.
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado.

Em, ~ Ee'- :~:
Pres

CÂMARA MUNlCIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Rec~bldoe~: fi/-W
Servidor __ ~
Matrícula: 7X.)